
 

 

Lindely Nyt, marts 2026 

 

Kære alle beboere og pårørende 

Februar blev en måned, vi sent vil glemme. Sneen lagde sig som et hvidt tæppe omkring Lin-
dely og resten af Danmark, hvor kulden og snestormen mindede os om, hvor stærk vinteren 
kan være, noget vi efterhånden sjældent oplever i vores lille land. Mens vinteren og kulden 
rasede udenfor, har vi heldigvis kunnet skabe hygge, nærvær og gode stunder indenfor i 
varmen her hos os på Lindely. 

 

Så nu vil vi byde marts velkommen – en måned hvor lyset så småt vender tilbage og vi be-
gynder at se forårets første tegn. Vi glæder os til endnu en måned fyldt med fællesskab, op-
levelser og nærvær. 

 

Hverdagsliv og arrangementer 

I løbet af februar har vi blandt andet haft Lindely Loge, vi har set film på etagerne, været på 
tur med Lene og bussen ud i det kolde vintervejr. Vi har også fejret Valentins dag med ro-
mantiske digte og fastelavn med fastelavnsboller.  

 

En kold og smuk tur langs Strandvejen sammen med Lene i vores bus 
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Lenes hunde Storm og Harley på besøg i caféen. 

 

          

 
                                  

 
 



 

 

En hyggelig aften i melodigrandprixets tegn. 
 

     
 
 

 

Midt i kulden fik vi også noget helt særligt at samles om, da Danmark vandt EM i håndbold 
for herrer 2026 og sikrede sig sin første EM-titel siden 2012. Det gav anledning til fælles ju-
bel, gode snakke og lidt kyndig ekspertkommentering rundt om bordene – en dejlig påmin-
delse om, hvordan store sportsøjeblikke kan samle os. 

 



 

 

 

Vi fik ligeledes sagt på gensyn til Stine, som havde sin sidste dag torsdag den 12. februar in-
den hun gik på ferie og barsel. I den anledning blev der afholdt ”drop- in” i caféen, hvor flere 
af jer var forbi, og sige på gensyn. Vi skal hilse fra Stine og sige, at hun er meget glad for at se 
jer, der havde mulighed for at komme forbi og at hun glæder sig til at vende tilbage til Lin-
dely efter sin barsel. 

 

 

Lindely fylder 13 år – og det blev fejret med manér! 

Torsdag den 19. februar var en helt særlig dag på Lindely. Her markerede vi nemlig 13 år 
fyldt med fællesskab, udvikling og varme oplevelser. 

Fejringen blev holdt som en rigtig fødselsdagsfest, hvor bordene var fyldt med friske boller, 
varm kakao og imponerende lagkage, som hurtigt blev et hit blandt både beboere og med-
arbejdere. Stemningen var høj, der blev sunget fødselsdagssang, og smilene bredte sig fra 
bord til bord. 

Et af dagens højdepunkter var den fine og nærværende tale, som vores konstituerede for-
stander, Suzette Poulsen, holdt. 

Beboerne hyggede sig, snakkede, grinede og nød at være en del af fejringen. Det blev en rig-
tig dejlig dag, hvor vi sammen markerede Lindelys fødselsdag og alt det, der gør stedet helt 
særligt.  

 

    



 

 

 

I løbet af marts kommer Abrahamsens tøjsalg forbi, her vil man kunne købe både herre & 
dametøj. Det vil I kunne læse nærmere om på vores aktivitetsplan og på tavlerne på eta-
gerne. I vil også kunne se den kommende aktivitetsplan og menuen for marts måned på de 
bagerste sidder i nyhedsbrevet. 

 

Kommende gudstjenester i Sankt Lukas Stiftelsens kirke: 
 
Søndag den 1. marts klokken 10:30 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 
 

Søndag den 15. marts klokken 10:30 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 

 

Søndag den 29. marts klokken 10:30 
Palmesøndag 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 

 

Praktisk  

I forbindelse med opførelsen af den nye bygning bliver der i øjeblikket afholdt byggemøder 
hver onsdag i caféen kl. 12:00-13:30, derfor er caféen optaget i dette tidsrum. Her deltager 
arkitekter, ingeniører og udvalgt personale fra Lindely. De seneste byggemøder har om-
handlet indretningen af badeværelserne, samt selve opholdsrummet/ stuen i boligerne. Der 
bliver pt. også kigget på gangarealerne og hvordan rummene placeres i bygningen. Vi vil lø-
bende holde jer orienteret som processerne skrider frem i byggeprojektet. 

 

Nyt om beboere: 

Velkommen:  

Vi byder velkommen til: 

Ane Marie Raben flytter ind i løbet af marts i bolig 127 

Hans-Ole Hedegaard, som flytter ind den 2. marts i bolig 222 

Birthe Fehrn, som flytter ind den 2. marts i bolig 306 

Michael Hart-Hansen flytter ind den 13. marts i bolig 301  

Annette Hart-Hansen flytter ind den 13. marts i bolig 303 

Ruddie Nyholm flytter ind den 16. marts i bolig 325 

  

 



 

 

 

Farvel: 

Vi har sagt farvel til følgende beboere: 

Jeanne Pontoppidan, bolig 301 

Kirsten Dovey, bolig 303 

Henning Degn, bolig 307 

Ester Krestine Lind Henriksen, bolig 308 

Helle Thomsen, bolig 325 

Jørgen Skakke, bolig 226 som er flyttet tættere på sin familie  

 

Fødselsdage: 

Vi ønsker stort tillykke med fødselsdagen til Jill Ulla Vitger, som fyldte 93 år den 31. januar. 

(1. sal) 

 

I marts ønsker vi stort tillykke med fødselsdagen til: 

Ruth Barsløw Østergaard, som fylder 86 år den 5. marts (Stuen) 

Vibeke Kirsten Foxvig, som fylder 87 år den 11. marts (2. sal) 

Leif Norup, som fylder 88 år den 15. marts (1. Sal) 

Mette Sehested, som fylder 92 år den 16. marts (Stuen) 

Mogens Mikkelsen, som fylder 82 år den 25. marts (2.Sal) 

 

Personale: 

I løbet af februar har vi budt velkommen til Pavarthany Pathmanathan og Aaliyah Moha-

med, som er blevet ansat som afløsere.  

Anna Rosenby og Nayara Silva var ansat som afløsere, men er blevet ansat i vikariater.  

I marts byder vi velkommen til Baona Yu, som ansættes som social- og sundhedsassistent 

på 3. sal. Vi byder også velkommen til Mohsin Tasawar, Mariam Murshed og Awin Rasid 

Ibrahim, som alle starter som afløsere. 

Vores teknisk servicemedarbejder Henrik flytter over på CRF – Center for Rehabilitering og 

Forebyggelse. Vi siger ikke farvel, da Henrik stadig vil være en del af Gentofte Ejendomme. 

Vi byder derfor velkommen til Michael, som starter den 1. marts som vores nye teknisk ser-

vicemedarbejder.   



 

 

 

Fratrådte:  

I slutningen af marts siger vi farvel til Jeppe Marcussen, som har søgt nye udfordringer. Vi 
siger tusind tak for hans indsats og engagement.  
 

 

Med venlig hilsen 

 

Suzette Angelo Poulsen 
Konstitueret forstander 
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